série, sem customização, no calibre 5,56x45MM NATO, através de adesão a ARP nº 003/2022 - PMGO. Contratada: 
Empresa M.1 – CONSULTORIA E TECNOLOGIA LTDA, CNPJ: 09.165.969/0001- 97, que Representa a empresa ISRAEL 
WEAPON INDUSTRIES (I.W.I) LTD. Vigência: 12.12.2023 à 11.12.2024. Valor Total: R$ 693.000,00 (Seiscentos e 
noventa e três mil reais). Termo de Rerratificação ao Contrato nº 032/2023-UNAJUR/PCPE, oriundo do Pregão 
Eletrônico Internacional nº 02/2022/ PMGO, Processo Administrativo nº 202100002137551. Objeto : Retifica-se o item 
2.1 e a Descrição do Objeto, na tabela descrita no item 2.3, da Cláusula Segunda – Do Objeto, do Instrumento